

## Pachet birotica si papetarie

I.D.: 80700705

---

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.479,75 RON - 11.479,75 RON

---

Descriere: Dosar incopciat 1/1, 230g/mp, alb, carton buc. 200 x 1,261 = 252,1 Dosar carton cu sina ALB buc. 300 x 1,261 = 378,15 Dosar plastic cu sina colorat buc. 900 x 1,261 = 1134,45 Dosar carton cu sina,250g/mp,diverse culori, ELBA buc. 37 x 3,361 = 124,37 Biblioraft A4 7.5cm buc. 43 x 12,605 = 542,02 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 72 x 25,21 = 1815,13 Hartie copiator A3 buc. 2 x 57,145 = 114,29 Pix AIHAO 521 buc. 47 x 0,84 = 39,5 Pix GEL DIV. CULORI buc. 27 x 3,193 = 86,22 Banda adeziva 18x32mm ECADA rola 7 x 1,68 = 11,76 Banda adeziva 48/66 DACO MATA/TRANSPARENTA buc. 14 x 5,882 = 82,35 Agrafe birou 33mm cut 34 x 4,202 = 142,86 Agrafe birou 50mm cut 5 x 6,302 = 31,51 Creion cu guma HB buc. 10 x 2,521 = 25,21 Creion mecanic 0.5/0.7mm , ROTRING Tikky buc. 4 x 7,143 = 28,57 Mina creion 0.5mm 0.7mm 1.0 HB 12buc/etui, Rotring buc. 3 x 4,033 = 12,1 Notes Adeziv 75x75mm, 100file/set global notes div.culori set 44 x 2,941 = 129,41 Rigla 30cm metal buc. 4 x 7,143 = 28,57 Creion corector buc. 11 x 7,984 = 87,82 Radiera buc. 10 x 2,941 = 29,41 Perforator 30 coli D.rect Smart buc. 1 x 63,03 = 63,03 Perforator 20 coli NOKI div. culori buc. 1 x 17,65 = 17,65 Perforator 30 coli D.rect Smart buc. 1 x 23,53 = 23,53 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 5 x 31,932 = 159,66 Calculator MILAN 920, 12 DG buc. 2 x 31,935 = 63,87 Calculator birou buc. 2 x 45,38 = 90,76 Mapa plastic cu elastec si burduf buc. 20 x 7,143 = 142,86 Banda dubla 24/10 Daco buc. 1 x 7,56 = 7,56 Plic C5 buc. 50 x 0,42

---